UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÕNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 409/BC-PGDĐT Phong Điền, ngày 24 tháng 8 năm 2017

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 2126/8/2017

Trong tuần, Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền đã tổ chức thực hiện

những công tác sau:

 - Dự Hội nghị Tổng kết năm học 2016-2017 và triển khai phương hướng

nhiệm vụ năm học 2017-2018 do Sở GDĐT tổ chức.

 - Huyện ủy tổ chức trao xe đạp cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhân

dịp đầu năm học mới.

 - Dự triển khai nhiệm vụ năm học cấp tiểu học, tại Sở GDĐT; dự tập huấn

ra đề kiểm tra do Sở tổ chức, tại huyện Thới Lai.

 - Tổ chức kiểm tra tình hình chuẩn bị khai giảng năm học mới tại các đơn

vị trường học.

Phương hướng công tác tuần tới

 - Chỉ đạo các trường mầm non, tiểu học, THCS vào chương trình chính

thức năm học.

 - Tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2016-2017 và  triển khai phương

hướng nhiệm vụ năm học 2017-2018 (ngày 29/8/2017)./.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

   Nơi nhận:
- TT.Huyện ủy-TT. HĐND huyện;

- Ban Tuyên giáo;

- V/p. Huyện ủy;

- V/p HĐND&UBND huyện;

- Đài Truyền thanh huyện;

- Lưu VT.
(-E/Lâm Thành-T.hợp).

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Đỗ Văn Liêm

		2017-08-24T14:42:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền<gddtphongdien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!